
UCHWAŁA NR 1640/ZP/VI/24 
ZARZĄDU POWIATU CIESZYŃSKIEGO 

z dnia 25 stycznia 2024 r. 

w sprawie zmian planów finansowych jednostek organizacyjnych Powiatu 

Na podstawie art. 32 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2022 r., poz. 1526 z późn. zm.), art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 z późn. zm.) 

Zarząd Powiatu uchwala: 

§ 1.  
 

W związku z Uchwałą Zarządu Powiatu Cieszyńskiego Nr 1639/ZP/VI/24 z dnia 25 stycznia 2024 r. 
w sprawie zmiany budżetu Powiatu, zmienić plany finansowe: 

- dochodów, załącznik nr 1 do niniejszej uchwały 

- wydatków, załącznik nr 2 do niniejszej uchwały 

 

w szczegółowości do paragrafów klasyfikacji budżetowej, z podziałem na jednostki organizacyjne 
odpowiedzialne za jego realizację. 

§ 2.  
W uchwale nr 1635/ZP/VI/24  z dnia 18 stycznia 2024 r. Zarządu Powiatu Cieszyńskiego w sprawie zmian 
planów finansowych jednostek organizacyjnych Powiatu w § 1, w załączniku nr 2 w dz. 854, rozdz. 85417 jest 
wpisany dysponent OPP Koniaków, a winien być SSM Wisła. 

§ 3.  
 
 
Wykonanie uchwały powierza się Staroście i Skarbnikowi Powiatu. 

§ 4.  
 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

     

   

Przewodniczący Zarządu  
Powiatu 

 
Mieczysław Szczurek 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F9F20F11-0624-45D3-91AE-815ADC9D9909. Podpisany Strona 1



zwiększenia zmniejszenia

dział-rozdz-DB-par-poz

Dokładność / kolejność

Zestawienie zmian planu dochodówZarząd Powiatu Cieszyńskiego

załącznik nr 1 
do uchwały Nr 1640/ZP/VI/24
Zarządu Powiatu Cieszyńskiego
z dnia 25.01.2024

253 266 0 Razem:
Gospodarka mieszkaniowa 14 231 0700
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 14 231 0     70005
Zarząd Powiatu 14 231 0          00
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz
inne zadania zlecone ustawami realizowane przez
powiat

14 231 0               2110

Pozostałe WNW 14 231 0                    12
Różne rozliczenia 239 035 0758
Różne rozliczenia finansowe 239 035 0     75814
Zarząd Powiatu 239 035 0          00
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

239 035 0               2100

Strona 1 z 1

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F9F20F11-0624-45D3-91AE-815ADC9D9909. Podpisany Strona 2



zwiększenia zmniejszenia

dział-rozdz-DB-par-poz

Dokładność / kolejność

Zestawienie zmian planu wydatkówZarząd Powiatu Cieszyńskiego

załącznik nr 2 
do uchwały Nr 1640/ZP/VI/24
Zarządu Powiatu Cieszyńskiego
z dnia 25.01.2024

4 111 019 3 857 753 Razem:
Transport i łączność 1 360 000 1 330 000600
 Drogi publiczne powiatowe 1 360 000 1 330 000     60014
Powiatowy Zarząd Dróg Publicznych w Cieszynie 1 360 000 1 330 000          03
 Zakup usług remontowych 0 1 330 000               4270
 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 330 000 0               6050
"Przebudowa drogi powiatowej nr 2625 S ul.
Konopnickiej w Kaczycach"

1 330 000 0                    19

 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

30 000 0               6060

"Wykupy działek pod modernizowanymi drogami
powiatowymi"

30 000 0                    2

Gospodarka mieszkaniowa 14 231 0700
 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 14 231 0     70005
Wydział Nieruchomości- Starostwo Powiatowe 14 231 0          107
Pozostałe odsetki 1 319 0               4580
Pozostałe odsetki zadanie 4.4.1.3 1 319 0                    1
 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób
fizycznych

12 912 0               4590

 4.4.1.3. Zarządzanie i gospodarowanie mieniem
Skarbu Państwa przez JST 
 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób
fizycznych

12 912 0                    1

Administracja publiczna 195 774 0750
 Starostwa powiatowe 195 774 0     75020
Powiatowy Zarząd Dróg Publicznych w Cieszynie 195 774 0          03
 Wynagrodzenia osobowe pracowników 163 500 0               4010
 Składki na ubezpieczenia społeczne 28 269 0               4110
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

4 005 0               4120

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

8 320 8 320754

 Pozostała działalność 8 320 8 320     75495
Biuro Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego -
Starostwo Powiatowe

8 320 8 320          110

Wynagrodzenia bezosobowe 8 320 0               4170
 Zakup usług pozostałych 0 8 320               4300
Różne rozliczenia 0 2 121 290758
 Rezerwy ogólne i celowe 0 2 121 290     75818
SKarbnik - Starostwo Powiatowe 0 2 121 290          100
 Rezerwy 0 2 087 790               4810
rezerwa ogólna 0 48 760                    1
Rezerwa celowa na wynagrodzenia 0 2 039 030                    9
Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 0 33 500               6800
 Rezerwa celowa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 0 30 000                    3
Rezerwa celowa inwestycyjna dla Muzeum na zakup
eksponatów

0 3 500                    6

Oświata i wychowanie 724 008 304 608801
Technika 295 277 0     80115
ZSTiO w Skoczowie 50 576 0          12
Wynagrodzenia osobowe pracowników 31 695 0               4010
Składki na ubezpieczenia społeczne 5 449 0               4110

Strona 1 z 8

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F9F20F11-0624-45D3-91AE-815ADC9D9909. Podpisany Strona 3



zwiększenia zmniejszenia

dział-rozdz-DB-par-poz

Dokładność / kolejność

Zestawienie zmian planu wydatkówZarząd Powiatu Cieszyńskiego

załącznik nr 2 
do uchwały Nr 1640/ZP/VI/24
Zarządu Powiatu Cieszyńskiego
z dnia 25.01.2024

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

777 0               4120

Zakup towarów w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

10 000 0               4350

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniający

495 0               4710

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

1 805 0               4750

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń
pracowników wypłacanych w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

355 0               4850

ZSEG im. MZC w Cieszynie 57 335 0          13
Wynagrodzenia osobowe pracowników 27 491 0               4010
Składki na ubezpieczenia społeczne 4 726 0               4110
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

674 0               4120

Zakup towarów w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

24 024 0               4350

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniający

420 0               4710

ZSG-H im. W.S. Reymonta w Wiśle 48 246 0          14
Wynagrodzenia osobowe pracowników 13 062 0               4010
Składki na ubezpieczenia społeczne 2 234 0               4110
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

321 0               4120

Zakup towarów w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

32 000 0               4350

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniający

7 0               4710

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

515 0               4750

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń
pracowników wypłacanych w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

107 0               4850

ZS im. W. Szybińskiego w Cieszynie 26 187 0          15
Wynagrodzenia osobowe pracowników 21 904 0               4010
Składki na ubezpieczenia społeczne 3 746 0               4110
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

537 0               4120

ZSB w Cieszynie 22 211 0          16
Wynagrodzenia osobowe pracowników 12 948 0               4010
Składki na ubezpieczenia społeczne 2 226 0               4110
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

318 0               4120

Zakup towarów w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

5 000 0               4350

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniający

10 0               4710

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

1 459 0               4750

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń
pracowników wypłacanych w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

250 0               4850

ZST w Ustroniu 15 755 0          17

Strona 2 z 8

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F9F20F11-0624-45D3-91AE-815ADC9D9909. Podpisany Strona 4



zwiększenia zmniejszenia

dział-rozdz-DB-par-poz

Dokładność / kolejność

Zestawienie zmian planu wydatkówZarząd Powiatu Cieszyńskiego

załącznik nr 2 
do uchwały Nr 1640/ZP/VI/24
Zarządu Powiatu Cieszyńskiego
z dnia 25.01.2024

Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 235 0               4010
Składki na ubezpieczenia społeczne 1 067 0               4110
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

153 0               4120

Zakup towarów w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

5 000 0               4350

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

2 760 0               4750

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń
pracowników wypłacanych w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

540 0               4850

ZSPT w Międzyświeciu 24 652 0          20
Wynagrodzenia osobowe pracowników 19 026 0               4010
Składki na ubezpieczenia społeczne 3 271 0               4110
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

467 0               4120

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

1 578 0               4750

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń
pracowników wypłacanych w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

310 0               4850

Zespół Szkół Technicznych w Cieszynie 50 315 0          42
Wynagrodzenia osobowe pracowników 33 696 0               4010
Składki na ubezpieczenia społeczne 5 793 0               4110
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

826 0               4120

Zakup towarów w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

10 000 0               4350

Branżowe szkoły I i II stopnia 21 714 0     80117
Wydział Edukacji - Starostwo Powiatowe 3 938 0          103
Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek
niezaliczanych do sektora finansów publicznych

3 938 0               2580

ZDZ Ustroń 3 938 0                    01
ZS w Istebnej 17 776 0          18
Wynagrodzenia osobowe pracowników 14 854 0               4010
Składki na ubezpieczenia społeczne 2 541 0               4110
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

364 0               4120

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniający

17 0               4710

Licea ogólnokształcące 89 232 0     80120
II LO im. M. Kopernika w Cieszynie 25 557 0          07
 Wynagrodzenia osobowe pracowników 19 849 0               4010
 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 413 0               4110
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

487 0               4120

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniający

32 0               4710

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

1 502 0               4750

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń
pracowników wypłacanych w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

274 0               4850

Strona 3 z 8

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F9F20F11-0624-45D3-91AE-815ADC9D9909. Podpisany Strona 5



zwiększenia zmniejszenia

dział-rozdz-DB-par-poz

Dokładność / kolejność

Zestawienie zmian planu wydatkówZarząd Powiatu Cieszyńskiego

załącznik nr 2 
do uchwały Nr 1640/ZP/VI/24
Zarządu Powiatu Cieszyńskiego
z dnia 25.01.2024

I LO im A. Osuchowskiego Cieszyn 25 697 0          09
 Wynagrodzenia osobowe pracowników 21 485 0               4010
 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 674 0               4110
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

527 0               4120

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniający

11 0               4710

ZSO im. P. Stalmacha w Wiśle 12 710 0          10
 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 338 0               4010
 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 606 0               4110
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

229 0               4120

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniający

11 0               4710

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

1 276 0               4750

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń
pracowników wypłacanych w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

250 0               4850

Wydział Edukacji - Starostwo Powiatowe 25 268 0          103
Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek
niezaliczanych do sektora finansów publicznych

25 268 0               2580

LOTE Cieszyn 15 646 0                    01
Katolickie LO C-n 9 622 0                    02
Placówki kształcenia ustawicznego i centra
kształcenia zawodowego

13 177 0     80140

Centrum Kształcenia  Zawodowego w Bażanowicach 13 177 0          41
 Wynagrodzenia osobowe pracowników 11 021 0               4010
 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 885 0               4110
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

271 0               4120

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 304 608 304 608     80146
II LO im. M. Kopernika w Cieszynie 39 020 0          07
 Zakup usług pozostałych 6 000 0               4300
 Podróże służbowe krajowe 5 650 0               4410
Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

27 370 0               4700

I LO im A. Osuchowskiego Cieszyn 22 065 0          09
 Zakup usług pozostałych 6 000 0               4300
 Podróże służbowe krajowe 1 890 0               4410
Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

14 175 0               4700

ZSO im. P. Stalmacha w Wiśle 13 090 0          10
 Podróże służbowe krajowe 1 450 0               4410
Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

11 640 0               4700

Wydział Edukacji - Starostwo Powiatowe 0 304 608          103
Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

0 304 608               4700

ZSTiO w Skoczowie 28 010 0          12
 Zakup usług pozostałych 2 000 0               4300
 Podróże służbowe krajowe 5 700 0               4410

Strona 4 z 8

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F9F20F11-0624-45D3-91AE-815ADC9D9909. Podpisany Strona 6



zwiększenia zmniejszenia

dział-rozdz-DB-par-poz

Dokładność / kolejność

Zestawienie zmian planu wydatkówZarząd Powiatu Cieszyńskiego

załącznik nr 2 
do uchwały Nr 1640/ZP/VI/24
Zarządu Powiatu Cieszyńskiego
z dnia 25.01.2024

Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

20 310 0               4700

ZSEG im. MZC w Cieszynie 48 000 0          13
 Zakup usług pozostałych 12 000 0               4300
 Podróże służbowe krajowe 8 000 0               4410
Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

28 000 0               4700

ZSG-H im. W.S. Reymonta w Wiśle 26 040 0          14
 Podróże służbowe krajowe 5 360 0               4410
Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

20 680 0               4700

ZS im. W. Szybińskiego w Cieszynie 38 393 0          15
 Podróże służbowe krajowe 8 650 0               4410
Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

29 743 0               4700

ZSB w Cieszynie 11 140 0          16
 Zakup usług pozostałych 5 990 0               4300
 Podróże służbowe krajowe 150 0               4410
Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

5 000 0               4700

ZST w Ustroniu 25 970 0          17
 Zakup usług pozostałych 10 600 0               4300
 Podróże służbowe krajowe 3 000 0               4410
Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

12 370 0               4700

ZS w Istebnej 9 000 0          18
 Zakup usług pozostałych 3 000 0               4300
Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

6 000 0               4700

ZSPT w Międzyświeciu 12 600 0          20
 Zakup usług pozostałych 5 000 0               4300
Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

7 600 0               4700

Centrum Kształcenia  Zawodowego w Bażanowicach 8 300 0          41
 Zakup usług pozostałych 2 500 0               4300
 Podróże służbowe krajowe 1 100 0               4410
Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

4 700 0               4700

Zespół Szkół Technicznych w Cieszynie 22 980 0          42
 Zakup usług pozostałych 2 480 0               4300
 Podróże służbowe krajowe 1 500 0               4410
Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

19 000 0               4700

Ochrona zdrowia 12 500 0851
 Pozostała działalność 12 500 0     85195
Promocja Zdrowia - Starostwo Powiatowe 12 500 0          115
 Zakup materiałów i wyposażenia 12 500 0               4210
Pomoc społeczna 960 155 0852
Domy pomocy społecznej 744 756 0     85202
Dom Pomocy Społecznej w Cieszynie 147 029 0          34
 Wynagrodzenia osobowe pracowników 121 918 0               4010
 Składki na ubezpieczenia społeczne 21 287 0               4110

Strona 5 z 8

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F9F20F11-0624-45D3-91AE-815ADC9D9909. Podpisany Strona 7



zwiększenia zmniejszenia

dział-rozdz-DB-par-poz

Dokładność / kolejność

Zestawienie zmian planu wydatkówZarząd Powiatu Cieszyńskiego

załącznik nr 2 
do uchwały Nr 1640/ZP/VI/24
Zarządu Powiatu Cieszyńskiego
z dnia 25.01.2024

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

2 986 0               4120

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniający

838 0               4710

Dom Pomocy Społecznej w Pogórzu 377 159 0          37
 Wynagrodzenia osobowe pracowników 310 466 0               4010
 Składki na ubezpieczenia społeczne 54 207 0               4110
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

7 606 0               4120

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniający

1 528 0               4710

składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 3 352 0               4780
Dom Pomocy Społecznej w Skoczowie 220 568 0          38
 Wynagrodzenia osobowe pracowników 182 523 0               4010
 Składki na ubezpieczenia społeczne 31 869 0               4110
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

4 472 0               4120

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniający

1 704 0               4710

 Powiatowe centra pomocy rodzinie 215 399 0     85218
Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Cieszynie 215 399 0          30
 Wynagrodzenia osobowe pracowników 179 631 0               4010
 Składki na ubezpieczenia społeczne 31 148 0               4110
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

4 400 0               4120

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniający

220 0               4710

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 181 046 0853
 Powiatowe urzędy pracy 181 046 0     85333
Powiatowy Urząd Pracy w Cieszynie 181 046 0          39
 Wynagrodzenia osobowe pracowników 129 933 0               4010
 Składki na ubezpieczenia społeczne 44 737 0               4110
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

6 376 0               4120

Edukacyjna opieka wychowawcza 258 508 93 535854
 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 27 185 0     85403
Zespół Placówek
Szkolno-Wychowawczo-Rewalidacyjnych C-n

27 185 0          21

 Wynagrodzenia osobowe pracowników 21 920 0               4010
 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 769 0               4110
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

538 0               4120

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniający

958 0               4710

Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 5 892 0     85404
Wydział Edukacji - Starostwo Powiatowe 5 892 0          103
Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek
niezaliczanych do sektora finansów publicznych

5 892 0               2580

OREW Bażanowice 982 0                    01
OERW Ustroń 4 910 0                    02
 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne oraz inne
poradnie specjalistyczne

21 845 0     85406

Strona 6 z 8

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F9F20F11-0624-45D3-91AE-815ADC9D9909. Podpisany Strona 8



zwiększenia zmniejszenia

dział-rozdz-DB-par-poz

Dokładność / kolejność

Zestawienie zmian planu wydatkówZarząd Powiatu Cieszyńskiego

załącznik nr 2 
do uchwały Nr 1640/ZP/VI/24
Zarządu Powiatu Cieszyńskiego
z dnia 25.01.2024

Zespół Poradni Psychologiczno - Pedagogicznych w
Cieszynie

21 845 0          43

 Wynagrodzenia osobowe pracowników 14 089 0               4010
 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 410 0               4110
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

346 0               4120

Zakup towarów w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

5 000 0               4350

 Placówki wychowania pozaszkolnego 4 918 0     85407
Ognisko Pracy Pozaszkolnej w Koniakowie 4 918 0          24
 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 104 0               4010
 Składki na ubezpieczenia społeczne 707 0               4110
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

101 0               4120

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniający

6 0               4710

 Szkolne schroniska młodzieżowe 5 201 0     85417
Szkolne Schronisko Młodzieżowe  GRANIT Wisła 5 201 0          26
 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 320 0               4010
 Składki na ubezpieczenia społeczne 775 0               4110
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

106 0               4120

Ośrodki rewalidacyjno-wychowawcze 99 932 0     85419
Wydział Edukacji - Starostwo Powiatowe 99 932 0          103
Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek
niezaliczanych do sektora finansów publicznych

99 932 0               2580

OERW Ustroń 99 932 0                    02
Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 93 535 93 535     85446
Wydział Edukacji - Starostwo Powiatowe 0 93 535          103
 Zakup usług pozostałych 0 93 535               4300
Zespół Placówek
Szkolno-Wychowawczo-Rewalidacyjnych C-n

58 760 0          21

 Zakup usług pozostałych 22 000 0               4300
 Podróże służbowe krajowe 1 800 0               4410
Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

34 960 0               4700

Ognisko Pracy Pozaszkolnej w Koniakowie 4 500 0          24
 Podróże służbowe krajowe 500 0               4410
Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

4 000 0               4700

Zespół Poradni Psychologiczno - Pedagogicznych w
Cieszynie

30 275 0          43

 Zakup usług pozostałych 1 950 0               4300
 Podróże służbowe krajowe 2 060 0               4410
Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

26 265 0               4700

Rodzina 356 717 0855
Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 356 717 0     85510
Dom Dziecka w Cieszynie 117 026 0          31
Wynagrodzenia osobowe pracowników 96 939 0               4010
Składki na ubezpieczenia społeczne 16 926 0               4110
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

2 375 0               4120

Strona 7 z 8

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F9F20F11-0624-45D3-91AE-815ADC9D9909. Podpisany Strona 9



zwiększenia zmniejszenia

dział-rozdz-DB-par-poz

Dokładność / kolejność

Zestawienie zmian planu wydatkówZarząd Powiatu Cieszyńskiego

załącznik nr 2 
do uchwały Nr 1640/ZP/VI/24
Zarządu Powiatu Cieszyńskiego
z dnia 25.01.2024

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniający

786 0               4710

Dom Dziecka w Międzyświeciu 117 473 0          32
Wynagrodzenia osobowe pracowników 97 588 0               4010
Składki na ubezpieczenia społeczne 16 805 0               4110
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

2 390 0               4120

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniający

690 0               4710

Dom Dziecka w Wiśle 58 448 0          44
Wynagrodzenia osobowe pracowników 48 552 0               4010
Składki na ubezpieczenia społeczne 8 706 0               4110
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

1 190 0               4120

Dom Dziecka w Dzięgielowie 63 770 0          45
Wynagrodzenia osobowe pracowników 52 778 0               4010
Składki na ubezpieczenia społeczne 9 463 0               4110
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

1 293 0               4120

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniający

236 0               4710

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 39 760 0921
 Muzea 39 760 0     92118
Wydział Kultury, Sportu, Turystyki i Organizacji
Pozarządowych - Starostwo Powiatowe

39 760 0          111

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

36 260 0               2480

 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora
finansów publicznych

3 500 0               6220

Strona 8 z 8

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F9F20F11-0624-45D3-91AE-815ADC9D9909. Podpisany Strona 10


	UCHWAŁA NR 1640/ZP/VI/24 ZARZĄDU POWIATU CIESZYŃSKIEGO z dnia 25 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


		2024-01-25T11:33:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




